

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขายายศรี  
 ประเภทงาน งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม  
 โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาดกว้าง 3.30 x 3.00 เมตร ยาว 5 เมตร จำนวน 2 ช่อง ถนนสายยางระหง ซอย 5 หมู่ 10 ตำบลเขายายศรี อำเภอท่าใหม่ จังหวัดจันทบุรี (ตามแบบทางหลวงชนบท)  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายยางระหง ซอย 5 หมู่ 10 ตำบลเขายายศรี อำเภอท่าใหม่ จังหวัดจันทบุรี  
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4, ปร.5 รวม จำนวน 2 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อ 12-ธ.ค.-66

ลำดับที่		รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	696,473.38	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) 1 ป้าย	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	เงื่อนไข		- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	เงินประกันผลงานหัก 0%		- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7%		
รวมเป็นค่าก่อสร้าง		699,473.38	
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง		699,473.38	
หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์			

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 30.10 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายมนเทียร ดวงจิตต์เจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุธี ศรีเมืองสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางประภาพร ภิรมย์ชม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

**สำเนาถูกต้อง**  
  
 (นายมนเทียร ดวงจิตต์เจริญ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณการราคาก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเขายายศรี  
 ประเภท งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม  
 โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาดกว้าง 3.30 x 3.00 เมตร ยาว 5 เมตร จำนวน 2 ช่อง ถนนสายยางระหง ซอย 5 หมู่ 10  
 ตำบลเขายายศรี อำเภอท่าใหม่ จังหวัดจันทบุรี  
 สถานที่ดำเนินการ ถนนสายยางระหง ซอย 5 หมู่ 10 ตำบลเขายายศรี อำเภอท่าใหม่ จังหวัดจันทบุรี  
 ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบทางหลวงชนบท  
 ประมาณราคาเมื่อ 12-ธ.ค.-66

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	210.00	32.83	6,894.30	1.2799	42.02	8,824.01
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.84	1,776.65	12,152.29	1.2799	2,273.93	15,553.71
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (St.240 ksc)	ลบ.ม.	48.35	1,982.65	95,861.13	1.2799	2,537.59	122,692.66
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (St.300 ksc)	ลบ.ม.	37.24	2,078.65	77,408.93	1.2799	2,660.46	99,075.68
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	291.00	473.00	137,643.00	1.2799	605.39	176,169.28
6	งานไม้ค้ำยัน Ø 3 นิ้ว	ต้น	70.00	50.00	3,500.00	1.2799	64.00	4,479.65
7	งานเหล็กเสริม							
	- ขนาด RB 6 มม.	กก.	52.00	26.42	1,373.84	1.2799	33.81	1,758.38
	- ขนาด RB 9 มม.	กก.	118.00	24.67	2,911.06	1.2799	31.58	3,725.87
	- ขนาด DB 12 มม.	กก.	2,273.00	24.49	55,665.77	1.2799	31.34	71,246.62
	- ขนาด DB 16 มม.	กก.	1,163.00	25.04	29,121.52	1.2799	32.05	37,272.63
	- ขนาด DB 20 มม.	กก.	1,569.00	26.26	41,201.94	1.2799	33.61	52,734.36
	- ขนาด RB 25 มม.	กก.	163.00	26.34	4,293.42	1.2799	33.71	5,495.15
	- ค่าแรงงานเหล็กผิวเรียบน้อยกว่า 10 มม.	กก.	5,338.00	3.30	17,615.40	1.2799	4.22	22,545.95
	- ลวดผูกเหล็กใช้ 2.5%	กก.	133.00	55.55	7,388.15	1.2799	71.10	9,456.09
8	งานทางเบี่ยงชั่วคราว	L/S	20,000.00	1.00	20,000.00	1.2799	1.28	25,598.00
9	งานทุบหรือพร้อมขนย้าย	L/S	15,000.00	1.00	15,000.00	1.2799	1.28	19,198.50
10	งานดินถม	ลบ.ม.	120.00	134.43	16,131.60	1.2799	172.06	20,646.83
	รวมคำนวณต้นทุนงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				544,162.34			
	FACTOR F สำหรับประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม					1.2799		
	เป็นเงินค่างานประเมิน							696,473.38

ลงชื่อ

(นายสุธี ศรีเมืองสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายมนต์เชียร ดวงจิตต์เจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

สำเนาถูกต้อง

(นายมนต์เชียร ดวงจิตต์เจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง